Caikowski Turzanski de Summa ~~Ex~~ Flor. quiete

in parte personalium coram officio ecclesie presentibus
 Casimiro Capiteo Promissario Robell Alexandri
 Zaglowski Summarius Sanus mente et Corpore existens
 a Revis Dignitate Juncti Tandem omnibus suis
 quibusvis rebus et Corpore reddendo presentibus coram
 eo Casimiro Capiteo Promissario Juncti quod ad summa
 accret secum Summas ac bonas suas quod locis totaliter et
 plenarie incorporando atque subiungendo palam libere publice
 accepit et sua recognovit. Quia Ipse Robell Alexandri
 Turzanski de hactenus sibi Robell Alexandri Turzanski
 filium suum uxoris de Summa Centum floren. polon. per
 eundem Robell Turzanski sibi hactenus coram
 Casimiro Capiteo Promissario inscripto recuperavit bonas
 suas quibus et Summis videlicet nibe sola ne scilicet
 redit de hactenus nibe. pro Summa Centum floren. nibe.
 sola ad granice molanibus Cerava. y Turle Cudana
 zwana in bonis talia Solea sive ecclesie presentibus
 Promissario. Coram modo obligacione assecurata cum
 de eadem ipsa Inscripcione obligacione Casimiro Promissario
 quietat emittat dimittat libenter et absolute prope
 parvum. Inscripciones presentibus capiat in hactenus
 presentibus de bonis presentibus condempnato. Revis sibi
 Summa eundem presentibus presentibus presentibus.